
                              2025年 7月吉日 

お取引先各位 

                     株式会社ディヴインターナショナル 

 

 

お盆期間中 出荷スケジュールのご案内 

 

拝啓 盛夏の候 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社物流センターのお盆期間中の出荷業務は下記のとおりとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますがご理解いただきますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

                  

■ 弊社物流センターのお盆休業期間  

8月 9日（土）～ 8月 11日（月） および  8月 13日（水）～ 8月 17日（日） 

※ 8月 12日（火）は出荷業務を行います。 

 

■ 出荷再開日  8月 18日（月）より 平常通り出荷 

（16時までのご注文⇒ 翌営業日出荷） 

 

■ 出荷スケジュールについて 

誠に勝手ながら、下記の期間中にいただいたご注文につきましては、 

出荷日を以下の通りとさせていただきます。 

 

・8月 7日（木）16時 ～ 8月 8日（金）16時までのご注文⇒ 8月 12日（火）出荷 

・8月 8日（金）16時 ～ 8月 12日（火）16時までのご注文⇒ 8月 18日（月）出荷 

・8月 12日（火）16時 ～ 8月 18日（月）16時までのご注文⇒ 8月 19日（火）出荷 

 

弊社営業部は上記期間中も通常通り稼働しております。 

ご不明な点やご質問等がございましたら、担当窓口までご遠慮なくお問い合わせください。 

 

【お問い合わせ先】TEL：（03）5834-3288   

FAX：（03）5834-3287   

 

以上 


